
Ref: SA-1508-023 

2015 年 8 月 吉日 

 

お取引先様 各位 

 

巴バルブ株式会社 

国内営業本部長 坂本 周司 

 

 

夏季休業日に関するお知らせ 

 

 拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。 

 さて標記の件、誠に勝手な申し出ながら、本年度につきましては下記の日程で夏季休業

とさせていただきますので、ここにご連絡申し上げます。 

 ご迷惑をおかけすることとは存じますが、何卒、ご理解、ご了承賜りますようお願い  

申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

営業・製造部門休業日：  2015 年 8 月 13 日（木）より 8 月 16 日（日）まで 

    

※ 出荷業務は、8 月 17 日（月）より開始となりますので、ご了承願います。 

  なお、ご不明な点がございましたら、弊社担当部門までお問合せ願います。 

 

以上 


